SECRETARIA PEDAGÓGICA – COMUNICADO 159/2019

CONVITE PARA A SOLENIDADE DE POSSE DA CHAPA TRAVESSIA – GESTÃO DO

GRÊMIO ESTUDANTIL DA EMESP TOM JOBIM (AGOSTO/2019 - MARÇO/2020)

Prezados(as) Alunos(as) e Familiares,

Segue comunicado do Grêmio Estudantil da Emesp Tom Jobim:

CONVITE PARA A SOLENIDADE DE POSSE DA CHAPA TRAVESSIA –   GESTÃO

DO GRÊMIO ESTUDANTIL DA EMESP TOM JOBIM (AGOSTO/2019 - MARÇO/2020)

Comunicado nº 06 / agosto / 2019

O Grêmio Estudantil da EMESP Tom Jobim convida a todos os alunos, alunas e familiares para a

Solenidade de Posse da Chapa Travessia – Gestão do Grêmio Estudantil da EMESP Tom

Jobim (Agosto/2019 - Março/2020).

DATA: 23 de agosto (sexta-feira)

HORÁRIO: 15h30

LOCAL: Saguão da EMESP Tom Jobim

PRESTIGIEM O NOVO GRÊMIO ESTUDANTIL!

Informações sobre a eleição

Resultado da eleição:

Total geral de votos: 242 (100%)

Total de votos SIM: 242 (100%)

Total de votos NÃO: 0

Contagem dos votos:

Jorge Elias da Guarda - Comissão Eleitoral

Maria Beatriz Bouissou Macêdo - Chapa Travessia

Leonardo José dos Santos - Testemunha

Parabéns a todos pela conquista do Grêmio Estudantil!

ACESSE O LINK

https://drive.google.com/open?id=162CoNNckXOizc93yDkT8i4dYSpukB2Hh

E CONHEÇA AS IDEIAS DO NOVO GRÊMIO

Comissão Eleitoral Eleição Extraordinária - Grêmio EMESP Tom Jobim 2019

(Bruno Cícero da Silva Matrícula 201700279, Fabricio Fernandes Mascate Matrícula 201700594, Jorge

Elias da Guarda Matrícula 201901320 e Larissa de Abreu Galvão Matrícula 201702202)

Contatos da Secretaria:

(11) 3221-0750 / (11) 3585-9889

secretaria.aluno@emesp.org.br

Data de envio: 22/08/2019

Atenciosamente,

Equipe Pedagógica

https://drive.google.com/open?id=162CoNNckXOizc93yDkT8i4dYSpukB2Hh
mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br